
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 45» муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от 10.01.2023г. " № 3

«О назначении ответственных лиц 
и создание комиссии по предупреждению 
и противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействию коррупции», в целях совершенствования работы по 
профилактике коррупционных и других правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организацию работы по противодействию 
коррупции в МБДОУ «ДСКВ № 45» на заведующего Солодилову Н.В.

2. Назначить старшего воспитателя Максимову Е.В. ответственным за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ «ДСКВ № 45».

3. Создать комиссию по предупреждению и противодействию коррупции в 
следующем составе:
председатель Солодилова Н.В. заведующий 
заместитель председателя Максимова Е.В. старший воспитатель 
члены комиссии: Огородникова С.П. заместитель заведующего по АХР 

Мазур М.А. председатель профсоюзного комитета 
Московских О.В. председатель родительского комитета.

4. Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции 
обеспечить проведение антикоррупционных мероприятий в МБДОУ «ДСКВ № 45» 
в соответствии с утвержденным «Планом мероприятий по предупреждению 
коррупции в МБДОУ «ДСКВ № 45» на 2021-2023 год.

5. Контроль за исполнение^дащюго приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС

С приказом ознакомлены:

Максимова Е.В. 
Огородникова С.П.
Мазур М.А.  ̂
Московских О.В.

Н.В. Солодилова


		2023-02-03T14:54:05+0800
	Братск
	Солодилова Наталья Владимировна
	я подтверждаю этот документ




